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ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 2
MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 2

ZMIANA TERMINU SKtADANIA OFERT

Dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwg
»Modernizacja parku przy Placu Kosciuszki — Etap IV- zagospodarowanie zieleni ”.

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z
2021 r., poz. 1129), Zamawiajacy — Miasto Leszno, prowadzacy postepowanie Urzad Miasta Leszna Wydziat
Inwestycji informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety pytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia,
na ktdére udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiotem zamodwienia jest wycinka drzew i krzewdw, przesadzenie krzewdw, wykonanie cied
pielegnacyjnych i redukcyjnych koron; jesli tak to prosimy o podanie gatunku, doktadnych ilosci, obwoddéw pniu
oraz o udostepnienie inwentaryzacji dendrologicznej;

Odpowiedz:

Przedmiotem zamdwienia jest wycinka drzew i krzewow oraz wykonanie cieé redukcyjnych koron drzew, zgodnie
z wytycznymi Inwentaryzacja drzew w Parku — Zhiorowym Pomniku Przyrody — przy Pl. T. Kosciuszki w Lesznie
wraz z programem restytucji Parku — zatacznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy przedmiotem zamodwienia jest pielegnacja nowozaktadanych trawnikdw i nasadzen, jesli tak to prosimy o
podanie rodzaju zabiegdw, ilosci i okresu ich trwania oraz jesli byloby podlewanie to kto ponositby koszty wody;
Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do pielegnacji nowozatoZzonych trawnikdw i nasadzer do obioru koricowego robdt
przez Zamawiajacego. Pielegnacja posadzonych roslin oraz wysianych trawnikdéw po odbiorze kofncowym robét
nie jest przedmiotem tego postepowania.

Pytanie nr 3:

Prosze o podanie specyfikacji ogrodzenia (rodzaj materiatu, rodzaj zabezpieczenia przed korozjg, srednica pretow
poziomych, wymiary stupkow itp.);

Odpowiedi:

Specyfikacja ogrodzenia/ptotek/ - STAL malowana proszkowo na kolor czarny, ptotek wbijany w grunt, SKRECANY
W GORNEJ CZESCI ZA POMOCA SRUBY, Wymiary: Dtugoéc 1 czeéci : 100 cm, Wysokos¢ catkowita ptotka : 80 cm,
Wysokos¢ po whiciu w ziemig : 60 cm, Ndzka - 20 cm.

Pytanie nr 4.
Odpowiedi czy do wyceny pod nasadzenia bylin nalezy przyja¢ dostawe i rozécielenie ziemi urodzajnej, czy tylko

reczne przekopanie istniejgcego terenu.

Odpowiedi:
Do wyceny nalezy przyja¢ dostawe i rozscielenie ziemi urodzajnej pod byliny.

Pytanie nr 5:
Jednoznaczne okreslenie na jakg glebokosé nalezy wykonaé korytowanie pod trawniki, gdyz projekt zaktada

korytowanie na 5 cm i podniesienie terenu o 5-10 cm, przedmiar zaktada korytowanie na 4 cm i dowiezienie 10
cm warstwy ziemi, natomiast specyfikacja techniczna mowi o obnizeniu terenu o 20 cm i nie podaje grubosci
warstwy ziemi.

Odpowiedi:
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Korytowanie pod trawniki nalezy wykona¢ na gtebokos¢ 5 cm.

Pytanie nr 6:
Prosze o okredlenie grubosci warstwy ziemi urodzajnej pod trawniki (przedmiar podaje 10 cm, projekt 5-10 cm)

oraz o odpowiedz czy ziemia urodzajna ma by¢ ,nawozowang”;

Odpowiedi:
Gruboéci warstwy ziemi urodzajnej pod trawniki wynosi 10 cm, ziemia nawozowana.

Pytanie nr 7:
Czy do wyceny nalezy wlicza¢ 22.134 szt. krokusa, jak podaje projekt i przedmiar; 23.240,7 szt. jak podaje

zestawienie materiatdw czy 90.871 szt. krokusa oraz 1.612 szt. narcyza jak podaje specyfikacja techniczna;
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdzniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy bezwzglednie wymagac bedzie zawilca gajowego, ktéry ma bardzo krotki okres wegetacji (pod
koniec IV, na poczatku V zanika jego czes$¢ nadziemna); czy istnieje mozliwos¢ zamiany na inny krajowy gatunek,
o diuiszej dekoracyjnosci np. na zawilca wielkokwiatowego,

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga nasadzen z zawilca gajowego, zgodnie z projektem.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy bezwzglednie wymagac bedzie ziarnoptonu wiosennego, ktéry ma bardzo krotki okres wegetacji

(poczatek maja zanika jego czesc nadziemna), czy istnieje mozliwos¢ zamiany na inny krajowy gatunek, o diuzszej
dekoracyjnosci np. na tojes¢ rozestang;

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga nasadzen z ziarnoptonu wiosennego, zgodnie z projektem.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dysponuje bardziej szczegdtowym rysunkiem kwietnika przed gtéwnym wejsciem do Patacu
Sufkowskich, jesli tak to prosimy o udostepnienie;

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie posiada bardziej szczegdtowego planu kwietnika

Pytanie nr 11:

Prosze o jednoznaczne okreélenie tacznej ilodci cisa pospolitego ‘Eleganissima’, gdyz wykaz projektowanego
materiatu mdwi o 1.023 szt., natomiast zgodnie z przedmiarem i po zliczeniu ilosci wg. rys. Al jest 462 szt.;
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdiniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.

Pytanie nr12:

Prosze o jednoznaczne okreslenie tacznej ilosci zawilca gajowego, gdyz wykaz projektowanego materiatu mowi
0 4.096 szt., przedmiar 0 2.996 szt. (272,364 m2), a po zliczeniu ilosci wg. rys. Al jest 3.260 szt.;

Odpowieds?:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdzniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 13:

Prosze o jednoznaczne ckreslenie tgcznej ilosci ziarnoptonu wiosennego, gdyz wykaz projektowanego materiatu
mowi 0 3.231 szt., przedmiar o0 2.131 szt. (193,727 m2) a po zliczeniu ilodci wg. rys. Al jest 3.260 szt.;
Odpowied;i:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdZniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.
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Pytanie nr 14:
Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie facznej ilosci  bodziszka korzeniastego ‘White Ness’, gdyiz wykaz

projektowanego materiatu mowi 0 3.231 szt., przedmiar 2.131 szt. (193,727 m2) a po zliczeniu ilo$ci wg. rys. Al
jest 3.260 szt.;

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdzniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 15:

Prosze o jednoznaczne okreslenie tacznej ilosci bodziszka korzeniastego ‘Spessart’, gdyz wykaz projektowanego
materiatu mowi o 10.277 szt., przedmiar 0 9.177 szt. (834,273 m2), a po zliczeniu ilosci wg. rys. Al jest 10.306
szt.;

Odpowiedsi:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdzniejszym, ze wzgledu na potrzebe

przeprowadzenia analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 16:
Prosze o jednoznaczne okreslenie tgcznej ilosci jasnoty plamistej ‘Beacon Silver’, gdyi wykaz projektowanego

materiatu mowi 0 3.231 szt., przedmiar 0 2.131 szt. {193,727 m2) a po zliczeniu ilosci wg. rys. Al jest 3.260 szt.;
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdiniejszym, ze wzgledu na potrzebe
przeprowadzenia analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 17:

Prosze o jednoznaczne okreslenie tacznej ilosci kopytnika europejskiego, gdyz wykaz projektowanego materiatu
i przedmiar mdwig o 998 szt., a po zliczeniu ilosci wg. rys. Al jest 1.373 szt,;

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdZniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 18:

Prosze o odpowied?, ktdre iloéci materiatu roslinnego nalezy bra¢ do wyceny: zgodnie z przedmiarem roslin, czy
wg. zestawienia materiatéw, gdyz ich ilosci znaczaco sie roznig.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdZniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 19:
Prosze o wyjasnienie niezgodnosci pomiedzy iloéciami planowanych nasadzen podanymi w Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Robét, a zatgczonymi przedmiarami. Przyktadowe pozycje to:

a) Cis pospolity ,elegantissima” —ilos¢ wg STWIOR to 1.023 szt., a wedtug przedmiaru to 462 szt.

b) Narcyz —ilo$¢ wg. STWIOR to 1612 szt., a wedtug przedmiaru O szt.

c) Krokus wiosenny —ilos¢ wg. STWIOR to 90.871 szt., a wedtug przedmiaru to 22.134 szt.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pdiniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.

Pytanie nr 20:

Prosimy o informacje ile roslin cebulowych ( krokusa wiosennego i narcyza) nalezy posadzi¢ podczas realizacji
zamowienia? Rozbiezne s3 ilodci w projekcie i specyfikacji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz udzieli odpowiedzi w terminie pézniejszym, ze wzgledu na potrzebe przeprowadzenia
analizy przez Projektanta.
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Jednoczesnie dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Specyfikacji Warunkow
Zamodwienia, w nastepujacy sposob:

Rozdziat 10 — Termin zwigzania ofertg
ust. 1

Byto:
1.Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 17 sierpnia 2021 r. Bieg terminu zwigzania

oferta rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Jest:
1.Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 25 sierpnia 2021 r. Bieg terminu zwigzania
ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Rozdziat 12 — Sposéb oraz termin sktadania i otwarcia ofert
ust.1i8

Byto:
1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/um leszno do dnia 19 lipca 2021 roku, do godz. 10:00.

8. Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pézniej niz nastepnego dnia
po dniu, w ktorym uptynat termin skfadania ofert tj. 19 lipca 2021 roku o godz. 10:30.

Jest:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/um leszno do dnia 27 lipca 2021 roku, do godz. 10:00.

8. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uplywie terminu sktadania ofert, nie pdZniej niz nastepnego dnia
po dniu, w ktdrym uptynat termin sktadania ofert tj. 27 lipca 2021 roku o godz. 10:30.

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia pozostajg bez zmian.
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